
Dolnośląski Urząd Wojewódzki
https://www.duw.pl/pl/dla-mediow/aktualnosci/7171,XIV-Dolnoslaskie-Forum-Polityczno-Gospodarcze.html
05.05.2024, 17:10

15 listopada 2012

XIV Dolnośląskie Forum Polityczno - Gospodarcze
„Rozwój  regionalny  w  perspektywie  zmian  globalnych"-  to  główny  temat  XIV  Dolnośląskiego  Forum  Polityczno  -
Gospodarczego, które rozpoczęło się 15 listopada w Krzyżowej koło Świdnicy. W inauguracyjnej sesji plenarnej uczestniczyli
między  innymi  Minister  Sprawiedliwości  Jarosław  Gowin,  Wojewoda  Dolnośląski  Aleksander  Marek  Skorupa,  Marszałek
Województwa  Dolnośląskiego  Rafał  Jurkowlaniec,  a  także  przedstawiciele  samorządów  i  świata  biznesu.

XIV Dolnośląskie Forum Polityczno -
Gospodarcze

 

Aleksander Marek Skorupa  podczas  przemówienia  podkreślił,  że  poprzez  akces  do
Unii  Europejskiej  Dolny  Śląsk  przestał  być  już  tylko  częścią  Polski,  teraz  jest  częścią
większego  organizmu  jakim  jest  zjednoczona  Europa.  Właśnie  dlatego  tak  ważne  dla
naszego regionu są losy unijnego budżetu, który w istotny sposób definiuje możliwości
rozwojowe  Dolnego  Śląska  i  Polski.  Zdaniem  Wojewody  Dolnośląskiego  naszemu
rządowi uda się wynegocjować takie warunki budżetowe, które pozwolą nam spokojnie
myśleć  o  realizacji  założonych  planów  inwestycyjnych,  takich  jak  nowoczesne  drogi
ekspresowe, szybka i niezawodna kolej czy nowe miejsca pracy dla Dolnoślązaków.

Dolnośląskie  Forum  Polityczne  i  Gospodarcze  jest  ruchem  społecznym,  który  ma  aspiracje  uczestniczyć  w  kształtowaniu
przyszłości  Dolnego  Śląska.  Misją  Forum  jest  inicjowanie  i  rozwijanie  dialogu  społecznego,  jako  alternatywy  dla  walki
politycznej.  Celem  tego  dialogu  jest  wskazywanie  wyzwań,  których  rozwiązanie  będzie  miało  kluczowy  wpływ  na
konkurencyjność Dolnego Śląska w Polsce i Europie. Forum poszukuje obszarów partnerskiej współpracy sektora prywatnego
i publicznego z zachowaniem transparentnych reguł działania dla przyspieszenia zrównoważonego rozwoju Dolnego Śląska. 
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